



GUIDE

Det är dags för något nytt.

Så kommer du i gång med **Cirkulär IT**



Ett helt nytt tänk

Glöm allt prat om datorers livslängd. På Advania pratar vi i stället om en dators livscykel. Det innebär att vi servar och uppgraderar enheterna, både med nya och återanvända komponenter, så att utrustningen håller sig i bra skick över tid. Vi erbjuder lösningar som anpassas efter din verksamhets behov, och allt detta sker under ett och samma tak, utan mellanhänder. Vi kallar det för Cirkulär IT.

I den här guiden får du reda på hur enkelt och tryggt det är att bli cirkulär.



STEG 1

Keep it simple: vi tar hand om din gamla IT-utrustning

När du låter oss ta hand om din verksamhets gamla IT-utrustning händer många bra saker.

- ◆ Du får bra betalt för utrustningen.
- ◆ Du bidrar till kretsloppet eftersom hårdvaran får ett andra liv och det som inte fungerar återvinns.
- ◆ Du slipper oroa dig för att känslig information hamnar i fel händer eftersom hårddisken säkerhetsraderas och avidentifieras.
- ◆ Du kan känna stolthet över att utrustningen aldrig hamnar i en soptipp på andra sidan jorden där den riskerar att skada människor och miljö.



Men det är bara början

– nästa steg är att låta oss på Advania göra hela din verksamhets IT-utrustning till en del av kretsloppet.



STEG 2

Bli cirkulär

Så här fungerar kretsloppet som gör att dina medarbetare alltid har uppgraderade och anpassade arbetsredskap.

1

Beställning/preparering

I en skräddarsydd webbshop beställer du datorer, mobiler, surfplattor och annan IT-utrustning till din verksamhet. Det är ny, återvunnen och uppgraderad utrustning, samt utrustning från din verksamhet som vi servat. Allt är som nytt helt enkelt.

I våra logistikcenter preppas utrustningen med mjukvara och system som är anpassade för din verksamhet och varje medarbetares behov.

2

Leverans/montering

Vi levererar utrustningen på ett sätt som passar dig – ända fram till skrivbordet med inkoppling av skärm och tangentbord om du vill. Alla system och mjukvaror är på plats, så alla medarbetare kommer i gång direkt. Har du utrustning i behov av service eller uppgradering, tar vi med den tillbaka vid samma tillfälle.

3

Drift

Hos oss är IT en tjänst, inte en pryl. Det betyder att vi kan ta hand om utvalda delar eller ansvara för hela din IT-miljö. Det kan exempelvis vara hantering av den digitala arbetsplatsen, säkerhetstjänster, nätverksutrustning och skrivare, förvaltning och rådgivning. Men också allt inom molntjänster som Azure och Microsoft 365.

4

Serviceverkstad/återtag

Vi tar hand om utrustningen under ett och samma tak. Förutom att serva och uppgradera med nya och återanvända komponenter, kontrollerar vi garantier och försäkringar. Datorer som anses förbrukade återvinns. Vi kan också lagerhålla din verksamhets IT-utrustning så att det alltid finns fräscha arbetsredskap att beställa i webbshoppen.



Hur fräscha är prylarna?

Som nya. I stället för att du köper nya datorer och låter dem bli trötta och kantstötta, servar och uppgraderar vi all din IT-utrustning kontinuerligt.

Det betyder att alla medarbetare alltid har fräscha arbetsredskap som ökar arbetslusten och effektiviteten. Vi på Advania tar hand om alla sorters utrustning, oavsett om din verksamhet äger den eller leasar den av oss:

Datorer

Surfplattor

Skärmar

Dockningsstationer

Smarta telefoner



Är det säkert?

Säkerheten är helt avgörande. Eftersom vi tar hand om hela kretsloppet, har du full koll på alla delar i kedjan. Det betyder att du vet hur din utrustning återvinns, raderas, servas, lagerhålls och transporteras.



Säker radering

Fungerande datorer och telefoner raderas med en mjukvara som tar bort alla data och omöjliggör återskapande. Radering görs med programvaran Blancco Data Erasure Software som innehar många certifieringar av olika nationella och internationella styrande organ. Blanccos produkter rekommenderas av NATO och används av myndigheter över hela världen, bland annat svenska Försvarsmakten. Om hårdvaran är trasig, förstörs hårddisken fysiskt med en så kallad shredder.



Säker transport

Leverans av utrustning kan göras i originalemballage, avemballerat eller i säkerhetsskåp/säkerhetsburar. Det är dina behov som styr.



Får jag en lånedator när ni serverar?

Bättre än så. Vi kan lagerhålla ett överskott av din verksamhets IT-utrustning på något av våra logistikcenter. På så sätt behöver ingen stå utan dator när vi serverar – det är bara att logga in och jobba på som vanligt.

Betyder cirkulärt att det är hållbart?

Det är både ekonomiskt smart och mer hållbart. Visste du att störst klimatpåverkan sker när en dator tillverkas? Och att inköspriset för en dator bara är en del av den totala kostnaden? Genom att återvinna och uppgradera i stället för att hiva och köpa nytt, minskar du både dina kostnader och koldioxidutsläpp. Prata med oss så tar vi reda på vad Cirkulär IT betyder i siffror för din verksamhet.

Lets' roll!

Kan du inte vänta på att bli en del av kretsloppet? Hör av dig så tar vi reda på vad din verksamhet behöver in i minsta detalj: tjänster, rutiner, verktyg, integration och infrastruktur. Vi ses!



Inget mer one burk fits all.

Läs mer på advania.se



advania

The tech company
with people at heart